
             

 

 

 

 

Zpráva o aktuálním stavu projektu k 31. 10. 2018 

V období od 1. 5. 2018 do 31. 10. 2018 se uskutečnily dvě schůzky projektových partnerů. První se 

konala 5. 6. ve Freibergu, na které byly shrnuty aktivity realizované od prosincové pracovní schůzky. 

Dne 10. 10. se sešli projektoví pracovníci s hlavním cílem, představit všechna opatření realizovaná 

v oblasti vzdělávání žáků.  

Didaktičtí pracovníci UJEP se sešli s ředitelem Národního památkového ústavu, ú. o. p. v Ústí nad 

Labem, aby se dohodli na zanesení příkladových exkurzí pro učitele a žáky do elektronické mapy. Tyto 

exkurze budou odpovídat odlišným cílovým skupinám žáků (s ohledem na jejich věk), časovým 

možnostem učitelů a finančním podmínkám rodičů.  

Odborní pracovníci NPÚ zrealizovali zahraniční pracovní cestu do německého Marienbergu, kde 

navštívili místní hornické památky, aby mohli porovnat stav dokumentace tohoto druhu památek 

v Čechách a Německu. Zároveň také probíhala důkladná dokumentace na českém území. Ti pracovníci, 

kteří mají svou část v terénu již hotovou, zapracovávali informace do Evidenčních karet, které jsou 

průběžně vkládány do elektronického mapového podkladu. 

Následující schůzka projektových partnerů proběhne 10. 12. 2018 v Drážďanech. 

 

 

 


